Информация о среднемесячной заработной плате руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7 «Чайка» города Мичуринска Тамбовской области 
за 2016 год

	№ п/п
	Полное наименование муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №7 «Чайка» города Мичуринска Тамбовской области
	Агаурова Наталья Юрьевна
	заведующий
	18 870,81




